—1—

立信会计金融人〔2019〕5 号

———————————————————————————

各单位（部门）：

根据《关于做好学校本科毕业生选留及培养工作的意见》

（立信会计金融人〔2017〕13 号）及有关文件精神，为继承和

弘扬立信精神，传承校园文化，推进管理工作，学校将选拔本

科毕业生留校工作，作为管理干部后备力量加以培养并充实到

学校有关单位。现将有关事项通知如下：

一、 选留对象：

我校全日制应届本科毕业生。

二、选留名额及岗位

计划选留 2019届本科毕业生 4名，具体岗位及要求见附表。

三、选留程序及时间安排

 —2—

1．2019 年 3月 11 日—3月 22日

学生本人向所在学院提交书面留校申请报告，并填写《上

海立信会计金融学院应届本科毕业生留校申请表》（登陆人事处

主页下载）。

申请学生所在学院党总支提出综合评价意见，经院党政联

席会议讨论推荐至学生处审核。

2．2019 年 3月 23 日—4月 5 日

人事处汇总材料，发送至各用人单位初审，反馈意向信息。

3．2019 年 4月 6 日—4月 19日

人事处负责组织有关部门和用人单位负责人组成综合考评

小组进行笔试、面试，确定留校候选人。

4．2019 年 4月 20 日—5月 10日

留校候选人到有关单位进行实习。

5．2019 年 5月 21 日前

实习单位（部门）提出选留意见，报学校审批，并公示录

用名单和岗位安排。

联系人：滕老师    联系电话：50218256

附件：2019年选留本科毕业生岗位计划

                   上海立信会计金融学院

                    2019 年 3月 11 日

上海立信会计金融学院校长办公室        2019年 3月 11日印发

 —3—

附件：

2019年选留本科毕业生岗位计划

选留单位 岗位 数量 岗位要求

财务处 财务信息

管理

1
1. 具备良好的心理素质和职业操守,身心健康,有较强的团

队合作精神，奉献精神，能够全身心投入相关工作；

2. 熟悉会计理论知识；熟练掌握 SQLServer 数据库，精通

SQL语言；掌握 ASP.NET技术；有一定的软件开发基础；

3. 热爱财务工作、责任心强，工作踏实稳定，有较强的人

际沟通能力和与文字能力。

团  委 综合管理 1
1．中共党员，具有良好的政治和业务素质，德才兼备，爱

岗敬业，热爱共青团工作，身心健康；

2．具备良好的心理素质和职业操守，有较强的人际沟通能

力和团队合作意识；

3．具备较强的文字功底和表达能力，良好的组织协调能力

和执行能力，熟练使用计算机；

4.本校优秀毕业生，有学生工作经历者优先；

5. 任职符合学校的相关规定。

实验教学中心 实验技术

管理

1
1.吃苦耐劳，为人正直诚实，工作认真负责，具有团队精神。

2.具有计算机、电子信息技术相关专业背景，有较强的实践

动手能力。能独立完成计算机硬件维修、熟悉 windows、

office 等常用系统软件安装、维护工作。熟悉应用软件安

装流程，掌握 Sql server等常用数据库软件的基本操作。

3.具备一定的计算机防病毒技术知识，能独立完成系统防

护、病毒处理、系统恢复等相关工作。

4.具备基本的音视频理论知识基础，了解扩音系统工作原理

与常见故障分析与排除，有校内相关勤工助学岗位经验者优先。

5.具备较强的学习能力，对新知识新技能能较快理解并掌握

相关技术。

外国语学院
行政管理 1 1. 中共党员，政治立场坚定，品行端正，具有良好的政治

素质、思想素质、心理素质和道德素质；

2.热爱高等教育事业，立志从事行政管理工作和党务管理工作；

3.爱岗敬业，工作认真细致，能吃苦耐劳，有强烈的责任感

和良好的服务意识；

4.能够熟练掌握常用计算机办公软件，具有较强的数据处理

能力和文字表达能力；

5.具有较强的沟通协调、组织管理能力和良好的团队协作意识。

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content